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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
— Ministry of Foreign Affairs and Diaspora
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima -
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 24/03/2022
Nr. Ref///5 /2022

Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ) né kuadér t& Ministrisé Punéve té Jashtme dhe e Diasporés,
NE pajtim me nenin 38 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik si dhe t& Rregulloren (QRK) Nr.
16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin civil t&¢ Republikés sé Kosovés, me daté
24.03.2022, nxjerré kéte:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NJBNJ dhe periudhes sé ankesave, konstaton se
asnjéri nga kandidatét nuk i ka plotésuar kriteret pér pérfshirje né listén e shkurtér pér lévizjen
brenda kategorisé sipas konkursit té€ publikuar me dat& 02/03/2022 pér pozitén: Zyrtar i larté pér

Teknologji Informative.

Vigan Berisha
Udhé&heqgés i Divizionit pér Burime Njerézore
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